О М С К А Я  О Б Л А С Т Ь

 Совет депутатов Любомировского сельского   поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

второй (внеочередной)  сессии второго  созыва

от 16 ноября 2010 года                                                                                                    №  13
О внесении дополнений в решение  двенадцатой

(внеочередной) сессии Совета Любомировского

сельского поселения Таврического муниципального

района  Омской области   № 98 от 17.11.2006 года
«Об установлении земельного налога»

    В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл.31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение «Об установлении земельного налога», утвержденное решением Совета депутатов Любомировского сельского поселения  Таврического муниципального района Омской области № 98 от 17.11.2006 г. следующее изменение:

               - пункт 8 изложить в следующей  редакции:

«8. Налогоплательщики – физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, производят  уплату земельного налога  не позднее 2 февраля  года, следующего за истекшим налоговым периодом»

2. Настоящее Решение распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 г.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Таврическом муниципальном вестнике

 Глава Любомировского сельского поселения                                                            Ю.Г. Редько